



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 декабря 2015 года

№ 550

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 43 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015 – 2016 года»

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

Внести в распределение субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015 – 2016 года, утверждённое постановлением Правительства Удмуртской Республики от 16 февраля 2015 года № 43 «О распределении субсидий из бюджета Удмуртской Республики на 2015 год бюджетам муниципальных образований в целях реализации мероприятий по подготовке жилищно-коммунального хозяйства Удмуртской Республики к отопительному периоду 2015 – 2016 года», следующие изменения:

- 1) в пункте 6 цифры «2 300 000,00» заменить цифрами «2 277 080,00»;
- 2) в пункте 7 цифры «1 798 094,00» заменить цифрами «1 789 364,00»;
- 3) в пункте 8 цифры «1 750 000,00» заменить цифрами «1 740 050,00»;
- 4) в пункте 9 цифры «2 600 000,00» заменить цифрами «2 750 000,00»;
- 5) в пункте 11 цифры «2 050 000,00» заменить цифрами «1 938 950,00»;
- 6) в пункте 12 цифры «2 691 555,62» заменить цифрами «2 790 815,62»;
- 7) в пункте 15 цифры «1 900 000,00» заменить цифрами «1 703 180,00»;
- 8) в пункте 19 цифры «1 900 000,00» заменить цифрами «2 000 210,00».

Председатель Правительства
Удмуртской Республики



В.А. Савельев